
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я
КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦЕЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГТЯ»

КНП «КИЇВСЬКА СТОМАТОЛОГІЯ»
вул. Пимоненка, 10-А, м. Київ-04050, тел./факс (044) 482-12-69, 

тел. «гарячої» лінії (044) 482-12-69, е-таіі: кпр кл(а),икг.пеІ, код ЄДРПОУ 42376659

На виконання постанови Кабінету Міністрів України № 710 від 11.10.2016 
«Про ефективне використання державних коштів» надаємо інформацію щодо 
оприлюдненої процедури відкритих торгів.

24950000-8 Спеціалізована хімічна продукція (спеціалізовані воски. лаки, 
пластмаси) (ІІА-2022-08-31 -004254-а).

Обгрунтування технічних та якісних характеристик предмету закупівлі -  технічні та 
якісні характеристики товарів, що закуповуються, визначені замовником відповідно до 
потреб щодо якості надання стоматологічних ортопедичних послуг населенню, 
калькуляції вартості медичних послуг, затверджених у встановленому порядку. Обсяги 
закупівлі визначені відповідно до очікуваної кількості відвідувань пацієнтами лікарів- 
стоматологів-ортопедів із відповідними діагнозами, для лікування яких 
використовуватимуться медичні матеріали, а також кількості замовлень відповідних 
робіт зубним технікам.
Обгрунтування розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості -  очікувана 
вартість закупівлі сформована на основі необхідної кількості відповідних медичних 
стоматологічних ортопедичних матеріалів на 2022 рік. розрахованої на основі 
середньої вартості за одиницю товару відповідно до проведеного моніторингу 
ринкових цін у обсягах, що не перевищують обсяги бюджетних призначень на такс 
придбання, визначених фінансовим планом підприємства на 2022 рік.

С ередня ціна за пропозиціям и З ал и ш ок  д о  закуп івл і на 2022 рік

один
постач альн и к ів Кіл > К ІС Т Ь Вартість, всього, гри. 7

№ Н айм енування ІІЦІ 
ви мі

РУ
постач

І
постач 2 постач

3
С еред
ня
ціна

За галь  
ний  

фонд
ПСЛУ

Влас
ні

надх 
одж е  
II ня

Всього
Загальний

фонд
н е
ЗУ

Власні 
над ходж

ЄІІН Я
В сього

1
Б а р в н и к  т и п у  
Ь Р С  4 г

уп 445 .01 3 7 0 ,0 0 4 9 0 ,0 0 435,00
5 0 0

5 2 175,02 0 ,0 0 0 ,0 0
2

175,02

2
В ід б и тк о в а  
м а с а  З е т а -п л ю с  
1100 гр

уп 1 100 ,00 1 109 ,00
1

160 ,00
1

123,00
2 0 0 60

80 2 2  4 6 0 ,0 0 0 ,0 0
67

3 8 0 .0 0
89

840,00

3
В ід б и тк о в а  
м а с а  С п и д е к с  
9 0 0 гр

уп 1 4 0 0 ,0 0 1 3 8 0 ,0 0
1

4 5 5 ,0 0
1

4 1 1,67
18 0 0

18 25  4 1 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0
25

410,00

4 В іск  л и т гев и й  
В о с к о л іт  І5 0 гр

уп 189 ,00 197 ,00 188 ,00 191,33
10 0 1)

10 1 9 1 3 ,3 3 0 ,0 0 0 ,00
і

9 1 3 ,3 3

5
В іск  б а зи сн и й - 
5 00  г

уп 2 8 5 .0 0 3 5 0 ,0 0 2 6 0 ,0 0 298,33
120 0 1)

120 35 8 0 0 .0 0 0 ,00 0 .0 0
35

800,00

6 В іск  за гл и б н и й  
Л а т е в а к с  50г

уп 9 0 ,0 0 8 5 ,0 0 7 0 ,0 0 81,67
ЗО 0 0

ЗО 2 4 5 0 .0 0 0.0(1 0.(10
2

450,00

7 В іск  л и п к и й  
50іт>

V II 101 ,00 9 0 ,0 0 6 2 ,0 0 84,33
5 (1 0

5 42,1,67 11.0(1 II.( III 421,67

8 В іск  М о д ев а к с  
бОгр

уп 101 ,00 6 9 ,0 0 6 0 ,0 0 76,67
50 0 0

50 3 83 3 .3 3 0 .00 О.Оо 3
833,33

9

В іск
м о д е л ю в а л ь н и й  
т и п у  Л а в а к с  20  
г

уп 7 8 .0 0 105 ,00 8 5 ,0 0 89,33

10 0 0

10 89 3 ,3 3 0 ,00 0 ,00 893,33

10 В о ск о в и й  д р іт  
(в а со р т и м е н т і)

уп 7 3 2 ,0 0 5 4 0 ,0 0 3 9 8 .0 0 556,67
1 II II

1 5 5 6 ,6 7 0.(10 0 ,0 0 556,67



11
І ел ь
тр а в и л ь н и й  
3 7 % - 8 г

ш т 30.00 37.00 28.00 2 8 ,33
25 0 0

25 708,33 0,00 0,00 7 0 8 ,3 3

1?. 1 'д алурь 
ІХ іс с г а м  20гр

уп 1 359,00 877.00 921 .30
1

0 5 2 ,4 3 3 0 0
3 3 157,30 0,00 0,00

3
157,3(1

ІЗ

Л а к  ілокол-69 
р о зд іл ьн о го  
Т И П У  1 09 VIл

УГ| 54,00 58.00 40,00 5 0 ,6 7
7(1 0 0

70 3 546,67 0,00 ().()()
3

5 4 6 ,6 7

14

М а с а
мі л о т к о в а  
т и п у  " У п ін "  
4 50 г

уп 3.3.0,00 169,00 170.00 186,33

84 0 100

184 15 652 ,00 0,00
18

633,33
34

28 5 ,3 3

15

М а с а  к е р а м іч н а  
і іп іу  ІЗи се гам " 
75 і ( д ен ти н )

V II 3 870,00 5 318.00
2

870,00
2

6 8 6 ,0 0
5 0 10

15 13 430 ,00 0,00
26

860,00
40

2 9 0 ,0 0

16

М а с а  к е р а м іч н а  
ги н у  О и се га м " 
75 г ( о п а к )

уп З. 839 ,00 3 829.00
3

034 .00
2

8 9 7 ,3 3
5 0 10

15 14 486 ,67 0,00
28

973,33
43

460,0(1

1 7
М а с а
ф о р м о в о ч н а / А
54*5001 р ( Зл

уп 4 309,0(3 4 838.00
4

879.00
4

6 4 2 ,0 0
2 0 0

2 9 284 ,00 0,00 II.(НІ
9

28 4 ,0 0

IX
1 Іл а см а са  
1 Ір о та к р и л  -М
1621 р

уп 415 .00 400 ,00 412 ,00 4 0 8 ,0 0

25 0 0

25 10 200 ,00 0.00 0.00
10

20 0 ,0 0

19 1 Іл а см а са  
С ін м а - М . 80гр

VII 443 .00 472 ,00 535,00 4 8 3 ,0 0
40 0 5

45 19 320 ,00 0,00 2 415,00
21

7 3 5 ,0 0

3(1

1 Іл а с т м а с а  для 
оалисіи  
про  гелів т і ш у  
" Ф  1 ( )Р \ К (  "
700 ід 1 50 мл

уп 550.00 505.00 530.00 52 8 ,3 3

о 0 з о

ЗО 0 .00 0.00
15

850.00
15

8 5 0 ,0 0

З І Р ід и н а  В и со там  
350м л

уп 741 .00 951 ,00
066 ,00

9 1 9 ,3 3
5 0 0

5 4 596,67 0,00 0.00
4

59 6 ,6 7

2 2 С п р е іі см алка  
500 мл

уп 3.95,00 395 ,00 420,25 3 7 0 ,0 8
5 0 0

5 1 850,42 0,00 0.00
1

8 5 0 ,4 2

23 Ф т о р о п л е н  л ак
15л

V II 35.00 36.00 37,00 3 2 ,6 7

0___ - ___ ЗА 9

з о 0 .00
98И.
00

0,00 9 8 0 ,0 0

Уповноважена особа Прасол Г.С.
. . . виконавчого ОРГАНУ 1 О" 1
І І  київської міської РАДИ І X  І 
І  О  1 *КИІВСЬК0( МІСЬКО! ДЕРЖАВНОЇ І  ^  І 
\  ф  \  АДМІНІСТРАЦІЇ) /  [

\ о \Ідентифікаційний номер/ $ /


